



Kära IW vänner/medlemmar i Distrikt 239

I somras, närmare bestämt i Skanör den 4 juli fick jag överta kedjan för att bära den under 2023-24! Det var en fin dag, välorganiserad och högtidlig. Att få uppdraget att vara DP är hedersamt! Att dessutom få ett välkomnande mail från vår världspresident Trish Douglas kändes uppdraget ännu större.

Solen sken i Skanör och fortsatte ju som vi vet fram till strax vid midsommar för att därefter övergå i regn ja, fortsättningen känner vi väl till! Trots detta så har jag också, under sommaren träffat mina två döttrar, vår släkt och vänner. Dessutom har jag lyssnat mycket på pianospel i olika festivaler/"Safarier".

Med mitt första brev till Er, så vill jag beskriva vad som kommer att hända, under hösten och delvis under Våren 2023. Jag kommer att lägga en del tid på att besöka distriktets 15 klubbar. Ett uppdrag som jag verkligen ser fram emot! De flesta, men inte alla, är nu inbokade!

En annan viktig del är några datum, möten samt åtgärder som vi behöver hantera på olika sätt.

Närmaste mötet är vår höstutflykt den tionde september på Fredriksdal, Helsingborg. Till vilket jag hoppas att många kommer!

Distriktsårsmötet i höst blir i Malmö-Kirseberg på Kockum Fritid den sjunde oktober. Ni ska inför DÅM ha utsett vem som ska rösta för klubben vid Convention i maj 2024.

Det har blivit utsänt information angående våra Hjälpprojekt som ska behandlas under Riksmötet. Inför detta möte så ska ni, i varje klubb, ha diskuterat och beslutat om vilka gemensamma IW-projekt (enligt mall som finns på Hemsidan) Ni enats om. Åter till DP/Mig senast den förste november för summering inför Rådsmötet i november.

Vänkskapsmötet i Tällberg (15-17/9) dit även vår världspresident Trish Douglas kommer att närvara! Tyvärr var jag själv inte tillräckligt snabb med att boka!

En hel del viktig information finner Ni på vår Hemsida. En viktig länk att ta del av kontinuerligt! Vår värdegrund Vänskap, Hjälpsamhet och Internationell förståelse bär vi med oss.

Marie Edwins Månsson DP

I augusti 2023

